Secretaria de Estado de Saúde do Rio de Janeiro, e a em-
presa TOTAL SERVICOS HOSPITALARES E PRODUTOS LTDA (ven-
cedora dos itens 06 e 08).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Material (FRALDA
PEDIÁTRICA HIPOALERGENICA G e FRALDA PEDIÁTRICA HIPOA-
LERGENICA XXG).
VALOR TOTAL: R$ 403.445,00 (quatrocentos e três mil quatrocentos
e quarenta e cinco reais).
ITEM FRACASSADO: 04.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 077/2023.
PROCESSO Nº SEI-080017/004662/2020.

Id: 2516256

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

[...]

de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa DIMEVA DISTRIBUIDORA
E IMPORTADORA LTDA (vencedora dos itens 04 e 05).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento (OL-
MESARTANA MEDOXOMILA 40 MG e OLMESARTANA MEDOXOMI-
LA 20 MG).
VALOR TOTAL: R$ 70.008,60 (setenta mil oito reais e sessenta cen-
tavos).
ITEM FRACASSADO: 01.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 346/2022.
PROCESSO Nº SEI-080017/004090/2021.

[...]

Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado
de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa SUPPLEX COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA (vencedora do item 01).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento (GAN-
CICLOVIR 1 MG/ML - SISTEMA FECHADO).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 287.000,00 (duzentos e oitenta e
sete mil reais).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 363/2023.
PROCESSO Nº SEI-080001/006153/2023.

Id: 2516258

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

[...]

Ata de Registro de Preços nº 369/2023.
PA R T E S : Secretaria de Estado de Saúde do Rio de Janeiro, e a em-
presa BRAXTER HOSPITALAR LTDA (vencedora do item 02).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento (HI-
DRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG/ML).
VALOR TOTAL: R$ 307.037,70 (trezentos e sete mil trinta e sete
reais e setenta centavos).
ITENS FRACASSADOS: 01 e 04.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 334/2023.
PROCESSO Nº SEI-080001/001276/2023.

[...]

Ata de Registro de Preços nº 370/2023.
PA R T E S : Secretaria de Estado de Saúde do Rio de Janeiro, e a em-
presa ESTEVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (vence-
dora do item 03).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento (IBU-
PROFENO 300MG).
VALOR TOTAL: R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais).
ITENS FRACASSADOS: 01 e 04.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 334/2023.
PROCESSO Nº SEI-080001/001276/2023.

Id: 2516259